Quæ uere uidua est, & desolata speret in Deum, & inflet obsecrationibus, & orationibus nocte, ac die: nam quæ in delitiis est, uiua mortua est. Nequaquam ergo uerendum est tibi, quod sola uidearis: quia sola non est, cui semper Christus dux est. Quo nam modo potes dici solam quum templum Dei sis: & ubicunque es, sine Deo esse non possis: Sed nec desolata es, quum Christum habeas patronum: habes autem si casta es, si cum eo mente diu noctuque uerferis: ut in eo confidas, ut de eo loquaris, ut de eo cogites. Castitas enim uidualis non eget uiri consortio: sed amat moerorem, fletum, labores, secretum, ac solitudinem: sicut incontinentia consortium, delicias, celebritatem, conuentum.

1. Tim. 5

Quid potissimum conueniat uiduis ad seruandam continentiam. Cap. XVIII.

**Q**uod portet ergo uiduam quantum potest, uirorum declinare consortia, simulque omnes uitare delicias, quæ usque adeo impugnant pudicitiam: ut mulier his assueta delitiis etiam si uelit, publice continenterque uiuere non possit. Sicut enim diuturnum absque infidelis uiri mulierisque consortium, esse non potest: ita pari ratione muliebres deliciae, seu potus ineptiae, suspicionem libidinis carere non possunt. Nam nihil est quod uiduitatis